
31 de dezembro de 2019

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETANOS

PORTARIA Nº 017/2019, de 31 de dezembro de 2019.

Nomeia os membros da Comissão para averiguação de cancelamento de dívida ativa, e dá 
outras providências.

O Prefeito Municipal de Caetanos, no uso das suas atribuições legais, conforme Lei Orgânica 
Municipal,

 R E S O L V E:
1º - Nomear os integrantes da Comissão para averiguação de cancelamento de dívida ativa, 

composta pelos seguintes membros:
 I – Ginebaldo Silva Freire, professor, matrícula nº 000097;
II – Jakeline Santos Silva, chefe de controle interno, matrícula nº 000155;
III – Oziel Amorim Silva, coordenador de patrimônio, matrícula nº 000144. 
Parágrafo único - Fica nomeado o Sr. Ginebaldo Silva Freire como presidente da referida Co-

missão.
2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em 

contrário.

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se

Gabinete do Prefeito Municipal de Caetanos, 31 de dezembro de 2019.

Paulo Alves dos Reis
Prefeito


